

COOP. ITALIA NUOVA GREVE IN CHIANTI S.C.

Sede Legale: VIA VITTORIO VENETO 76 GREVE IN CHIANTI (FI)

Iscritta al Registro Imprese di: FIRENZE

C.F. e numero iscrizione: 00425210481

Iscritta al R.E.A. di FIRENZE n. 21025

Capitale Sociale sottoscritto € 25.204,91 Interamente versato

Partita IVA: 00425210481

Numero iscrizione Albo Societa' Cooperative: A117315

Bilancio abbreviato al 31/12/2015

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
Valore lordo		36.660	26.660
Ammortamenti		27.018	24.377
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		9.642	2.283
II - Immobilizzazioni materiali			
Valore lordo		5.545.987	5.378.825
Ammortamenti		2.453.278	2.369.398
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		3.092.709	3.009.427
III - Immobilizzazioni finanziarie			
Crediti immobilizzati		1.130	1.202
esigibili entro l'esercizio successivo		1.130	1.202
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Altre Immobilizzazioni Finanziarie		7.235	7.235
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		8.365	8.437
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		3.110.716	3.020.147
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze		158.728	139.120
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante			
esigibili entro l'esercizio successivo		1.099.682	816.470
esigibili oltre l'esercizio successivo		1.099.682	816.470
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		125.970	130.000

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
IV - Disponibilità liquide		140.102	253.339
<i>Totale attivo circolante</i>		1.524.482	1.338.929
D) Ratei e risconti		17.146	12.010
<i>Totale attivo</i>		4.652.344	4.371.086

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		25.205	24.695
III - Riserve di rivalutazione		39.932	39.932
IV - Riserva legale		2.970.056	2.850.640
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			
Utile (perdita) dell'esercizio		225.517	123.109
<i>Utile (perdita) residua</i>		225.517	123.109
<i>Totale patrimonio netto</i>		3.260.710	3.038.376
B) Fondi per rischi e oneri		78.001	20.716
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		423.158	383.499
D) Debiti		890.353	928.363
esigibili entro l'esercizio successivo		890.353	928.363
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		122	132
<i>Totale passivo</i>		4.652.344	4.371.086

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		6.841.629	6.791.775
5) Altri ricavi e proventi			
Altri		68.297	46.884
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>68.297</i>	<i>46.884</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>6.909.926</i>	<i>6.838.659</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		4.998.514	4.951.430
7) per servizi		548.790	605.169
8) per godimento di beni di terzi		19.334	17.597
9) per il personale			
a) Salari e stipendi		608.676	643.191
b) Oneri sociali		173.467	183.237
c/d/e) Trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		48.865	47.478
c) Trattamento di fine rapporto		46.159	45.639
e) Altri costi		2.706	1.839
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>831.008</i>	<i>873.906</i>
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzaz.		144.883	122.523
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		2.641	641
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		142.242	121.882
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		2.899	
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>147.782</i>	<i>122.523</i>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(19.608)	(11.493)
12) Accantonamenti per rischi			1.190
14) Oneri diversi di gestione		78.047	90.333
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>6.603.867</i>	<i>6.650.655</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		306.059	188.004
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni			
altri		11	11

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
<i>Totale proventi da partecipazioni</i>		11	11
16) Altri proventi finanziari			
bc) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip		11.955	12.680
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		11.955	12.680
d) Proventi diversi dai precedenti			
altri		9.345	8.718
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		9.345	8.718
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		21.300	21.398
17) Interessi ed altri oneri finanziari			
altri		8.588	9.439
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		8.588	9.439
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		12.723	11.970
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
19) Svalutazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		4.030	
<i>Totale svalutazioni</i>		4.030	
<i>Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18-19)</i>		(4.030)	
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi			
Altri		2.376	10.596
<i>Totale proventi</i>		2.376	10.596
21) Oneri			
Altri		6.377	9.967
<i>Totale oneri</i>		6.377	9.967
<i>Totale delle partite straordinarie (20-21)</i>		(4.001)	629
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		310.751	200.603
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
Imposte correnti		85.234	77.494
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		85.234	77.494
23) Utile (perdita) dell'esercizio		225.517	123.109

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Greve in Chianti, 29/03/2016

Per il Consiglio di Amministrazione

Fabio Baldi, Presidente